
 

 

   

 
 زمان تقریبی مطالعه این مقاله:

 دقیقه 6

 جهت ثبت نظرات شما مدادرنگیسایت این مقاله در وبک نیل

 ست؟یکروم چ یپل یمداد رنگ
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 چکیده مقاله
 یایمنحصر به فرد و خاص در دن یهارنگ  یکروم دارا یپل یمدادرنگ

نوع  نیدر مورد ا یشتر یشناخت ب دیخواه یباشد اگر م یم یطراح
 .دیمطلب همراه باش نیبا ا میکن یم شنهادیپ دیکسب کن یمدادرنگ
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ر های منحصهای مهم نقاشی باشد. مدادرنگی پلی کروم رنگ تواند یکی از بخشکیفیت مدادرنگی می

به فرد و خاص در دنیای طراحی هستند. اگر می خواهید شناخت بیشتری در مورد این نوع مدادرنگی 

 کسب کنید پیشنهاد می کنیم با این مطلب همراه باشید.

   خرید مداد رنگی قیمت انواع مداد رنگی:

  

 ویژگی های مدادرنگی پلی کروم

 مواد تشکیل دهنده .1

 رنگ های ملایم و زنده .2

 استحکام بدنه مدادرنگی .3

 استفاده از مدادرنگی بر روی سطوح مختلف .4

 مدادرنگی پلی کروم ضدآب است .5

 نحوه کار کردن با مدادرنگی پلی کروم .6

 تاریخچه مدادرنگی پلی کروم .7

 بسته بندی مدادرنگی پلی کروم .8

 قیمت مدادرنگی پلی کروم .9

  

https://medadrangistore.com/search/products/category-colored-pencil
https://medadrangistore.com/search/products/category-colored-pencil
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 مواد تشکیل دهنده 

ا هدهد که با حلالنوع روغنی و بر پایه موم است و همین ویژگی به آن اجازه می این نوع مداد رنگی از 

 ترکیب شود.

 رنگ های ملایم و زنده

مورد  ای دارد و به همین دلیل این نوع مداد رنگیهای ملایم و زندهرنگ مداد رنگی پلی کروم خرید

ل شده هایی با کیفیت بسیار بالا تشکیاستقبال هنرمندان بسیاری قرار گرفته است. پلی کروم از رنگدانه

فوق العاده عالی به رنگ ها بخشیده است. همچنین مداد رنگی پلی کروم  است در نتیجه درخشندگی

 سید و ضد لک است.بدون ا

 

 

http://medadrangistore.com/search/products/category-colored-pencil/type-%D9%BE%D9%84%DB%8C%20%DA%A9%D8%B1%D9%88%D9%85/
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 استحکام بدنه مدادرنگی

 بدنه این نوع مداد رنگی محکم است و در برابر ضربه و افتادن مقاوم می باشد.

 استفاده از مدادرنگی بر روی سطوح مختلف

توانید آن را بر روی سطوح مختلف همچون مزیت دیگر استفاده از مداد رنگی پلی کروم این است که می

کاغذهای پوستی، چوب، سنگ، چرم و حتی فلز مورد استفاده قرار دهید، در حالی که ماندگاری بالایی 

 ماند.دارد و نیازی به ترمیم مجدد نیست و بر روی سطوح همیشه باقی می

 

 مدادرنگی پلی کروم ضدآب است

ته خاگر بر روی نقاشی ای که به وسیله مداد رنگی پلی کروم به تصویر کشیده شده است قطرات آب ری

شود چون مغز این مداد رنگی روغنی است و بر پایه  شود، تغییری در شکل و بافت نقاشی ایجاد نمی
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موم ساخته شده در نتیجه مدادرنگی کاملًا ضد آب است. همچنین پوشش به کار رفته در مغزی پلی 

 .کروم کیفیت بالایی دارد و مقاومت نوک این مداد در برابر شکستگی را بالا برده است

 نحوه کار کردن با مدادرنگی پلی کروم

با استفاده از این نوع مداد رنگی برای اینکه به یک عمق رنگ دست پیدا کنید باید لایه لایه رنگ را 

ها در لایه لایه رنگ کردن آن است. اضافه کنید و در واقع تفاوت این نوع مداد رنگی با سایر مداد رنگی

های قبلی بدون به هم دهد که بر روی رنگم به شما این امکان را میبه عبارتی، مداد رنگی پلی کرو

ریخته شدن رنگ آنها، رنگ جدید اضافه کنید. توجه داشته باشید استفاده از این مداد رنگی و استفاده 

 از این تکنیک نیاز به آموزش و مهارت دارد.

و شما می توانید با ترکیب رنگ ها، مدادرنگی های پلی کروم با آبرنگ و سایر مدادها هماهنگی دارند 

 آثار جذاب و زیبایی خلق کنید.

 تاریخچه مدادرنگی پلی کروم

های تولید کننده لوازم تحریر و لوازم هنری در جهان ترین شرکتفابرکاستیل جز بزرگترین و معروف

روم به معنای گردد. پلی کبرمی ۸۰۹۱باشد. ساخت مداد رنگی پلی کروم توسط فابرکاستل به سال می

شود. همچنین پلی ها محسوب میترین مداد رنگیاست و امروزه جز با کیفیت« هابسیاری از رنگ

 ای را در جهان به خود اختصاص داده است.کروم؛ لقب اولین مداد رنگی حرفه

های حفاظت شده مخصوص مدادهای خود را برخی از برندها همچون فابرکاستیل با استفاده از جنگل

های پلی کروم کیفیت عالی دارند و هسته داخلی آنها فوق کنند. مداد رنگیسازند و روانه بازار میمی

شود رنگ در ها شده به طوری که باعث میالعاده است و همین موضوع منجر به کاربرد ضخیم رنگدانه

 توانیدنگی میعین نرم بودن ضخیم بوده و کار کردن با آن ها آسان باشد. به کمک این نوع مداد ر

 های جذابی تولید کنید.های خاص را با هم ترکیب و رنگرنگ
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 بسته بندی مدادرنگی پلی کروم

شود. البته این نوع مداد برای هر مداد عرضه می های جداگانههای فلزی با محفظهپلی کروم در جعبه

رنگ  ۸۲۹های بزرگتر آن دارای شود. مجموعهعددی عرضه می 66و  36، 24، 12های رنگی در مجموعه

های چوبی باشکوه روانه بازار شده است. پلی کروم جز محصولات پرفروش برند است که در جعبه

 های جدید برای نقاشیهای پلی کروم به رنگرکیب رنگشود چون نقاشان با تفابرکاستل محسوب می

 توانند با سرعت بیشتری به طراحی بپردازند.و طراحی دست پیدا می کنند و به کمک این مداد رنگی می

 قیمت مدادرنگی پلی کروم

قیمت مداد رنگی پلی کروم جزو معایب آن محسوب می شود البته باید خاطر نشان سازیم که خلق آثار 

 خرید مدادرنگی هنری به کمک این مدادرنگی یک تجربه فوق العاده و بی نظیر است و به همین دلیل

در اقصی نقاط مختلف جهان توسط حرفه ای ها مورد استفاده قرار می گیرد. البته فابرکاستل پلی کروم

https://medadrangistore.com/search/products/category-colored-pencil/type-%D9%BE%D9%84%DB%8C%20%DA%A9%D8%B1%D9%88%D9%85/brand-faber%20castell/
https://medadrangistore.com/search/products/category-colored-pencil/type-%D9%BE%D9%84%DB%8C%20%DA%A9%D8%B1%D9%88%D9%85/brand-faber%20castell/
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های پرمصرف را انتخاب و کنید به این صورت که فقط رنگتوانید آنها را تک تک خریداری شما می

 خریداری نمایید.

 کد رنگی پلی کروم

توانید کد رنگی مدادهای مورد نیاز خود را انتخاب و آنها را خریداری کنید. با استفاده از کاتالوگ رنگ می

ها را به صورت کاملًا زنده و واقعی رنگ آمیزی کنید. این نوع توانید رنگبه کمک این مداد رنگی می

در این نوع مدادرنگی از  مدادرنگی، ایده مناسبی برای هدیه دادن به یک هنرمند محسوب می شود.

های چاپ شده های پلی کروم، رنگمواد شیمیایی مضر استفاده نشده است. همچنین در مداد رنگی

کند کاملًا مطابقت دارد بنابراین به این صورت روی بدنه مداد رنگی با رنگی که روی کاغذ ایجاد می

 برد.سرعت انتخاب مداد را برای رنگ آمیزی بالا می

 

  



 
7 

نگ
د ر

مدا
 یپل ی

 چ
وم

کر
ی

ت؟
س

 

www.medadrangistore.com 

 جمع بندی

هنگام نقاشی ابزار باکیفیت همچون مدادرنگی پلی کروم تجربه به تصویر کشیدن یک اثر هنری را لذت 

های غلیظ و روغنی این قابلیت را به وجود ن می سازد. در مدادرنگی پلی کروم رنگ دانهبخش و دلنشی

آورده که هنرمند بتواند تصاویر را زنده و واقعی طراحی کند. همچنین بر روی سطوح مختلف مانند 

 کاغذ، مقوا، چرم، چوب و فلز می توانید از این نوع مداد رنگی استفاده کنید.

ی در کنار ویژگی های خاص و منحصربه فرد در یک بسته بندی آراسته و مناسب عرضه این نوع مداد رنگ

های بزرگتر های فلزی و مجموعهتایی در جعبه 126می شود به این صورت که مجموعه های کوچک زیر 

های چوبی روانه بازار شده اند. برای هر هنرمند نقاش، مجموعه رویایی پلی کروم می تواند در جعبه

رین و ماندگارترین هدیه باشد. البته جعبه های فلزی نسبت به جعبه های چوبی این نوع مدادرنگی بهت

قیمت مناسب تری دارند. هر چند نقاشان حرفه ای مجموعه بزرگ تر مدادرنگی پلی کروم را ترجیح می 

 دهند.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


